Corpus S.
 Bonifacii
 deportatur
 Moguntiam.

S. Bonifacii
 us fuldam
 transfertur.

VITA
 que
 gest
 gnom
 Latin
 P
 ad
 da
 eius fuis
 in sacris
 agere vel
 poruit. I
 por iuue
 pa cum i
 to eiecit.
 illicite i
 erum fili
 am, retin
 indagare n
 pacis lite
 Cum ai
 sclesia di
 Imp
 fici peret
 es, ex var
 ipse Pac
 ronibus
 nis naue,
 um, Theba
 enai penu
 pra preme
 ulericord
 aris: & no